
Pikapeli 2017 01 30 5/5 ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1890 after round 9

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 UE tot TPR SB Pi Pe VaKe

1 Loponen, Pekka 2275 0 1 1 1 1 1 1 1 1 2297 8 2396 38,5 8 9 1996

2 Suominen, Antti 2218 1 ½ 0 1 1 1 1 1 1 2249 7,5 2357 37,5 7,5 9 2025

3 Mäkinen, Ilkka 2191 0 ½ 1 0 1 1 1 1 2214 6,5 2301 32,75 5,5 8 2160

4 Kauranen, Matti 2211 0 1 0 ½ 1 1 1 1 1 2229 6,5 2280 32,75 6,5 9 2114

5 Khanov Pavel 2064 0 0 1 ½ 1 0 1 1 1 2098 5,5 2202 26,75 5,5 9 2122

6 Ojala, Hannu 2081 0 0 0 0 1 1 1 1 1 2090 5 2120 23 5 9 2077

7 Lindholm, Arto 1925 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1980 5 2078 21 5 9 2007

8 Kiviaho, Allan 2089 0 0 0 1 1 1 1 1 0 2082 5 2049 21 5 9 1988

9 Nieminen, Kari 2300 0 0 0 ½ 1 ½ 1 1 1 2257 5 2089 19,25 5 9 1938

10 Lallukka, Taneli 2060 0 0 0 0 ½ 1 1 1 1 2052 4,5 2016 16,5 4,5 9 1996

11 Peltola, Risto 1940 0 0 0 0 1 ½ 1 1 1 1911 4,5 1823 14,75 4,5 9 1812

12 Lehtinen, Tero T 2069 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2051 4 1990 14,5 4 9 2033

13 Rännäri, Osmo 1961 0 0 1 0 0 0 1 1 1938 4 1866 14 3 8 1912

14 Tammela, Ranel 2064 0 0 ½ 0 1 ½ 0 1 1 2022 4 1870 13,75 4 9 1880

15 Suuronen, Leo 1933 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1900 4 1819 13,5 4 9 1855

16 Ståhle, Sten 1548 0 ½ ½ 0 0 1 0 1 1589 4 1673 13,25 3 8 1819

17 Haverinen, Jarmo 1790 0 0 0 0 1 1 1 0 ½ 1787 3,5 1794 13,25 3,5 9 1872

18 Kelo, Kauko 1525 0 0 0 0 0 1 ½ 1 1 1579 3,5 1665 11,5 3,5 9 1805

19 Lagerbohm, Kaarle1480 0 0 0 0 1 ½ 0 1 1497 3,5 1553 10,75 2,5 8 1753

20 Sandqvist Hans 1281 0 0 0 0 ½ 0 1 1 1 1390 3,5 1495 10,25 3,5 9 1799

21 Abdirim, Dilxat 1908 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1850 3 1714 10,5 3 9 1811

22 Heinonen,Denis 1519 0 0 0 0 0 1 1448 2 1343 4,5 1 6 1614

23 Kallio Marc 1043 0 0 0 1021 0 589 0 0 3 1427



Pikapeli 2017 01 30 5/5 toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1899 after round 6

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Pi Pe VaKe

1 Kauranen, Matti 2229 1 0 1 1 1 1 5 6 1795

2 Lindholm, Arto 1980 0 ½ 1 1 1 1 4,5 6 1872

3 Tammela, Ranel 2022 ½ 1 1 0 1 1 4,5 6 1889

4 Mäkinen, Ilkka 2214 1 0 0 1 1 3 5 2059

5 Loponen, Pekka 2277 0 0 1 1 1 1 4 6 2058

6 Suominen, Antti 2249 0 0 1 1 1 1 4 6 2041

7 Rännäri, Osmo 1938 0 ½ 0 1 1 1 3,5 6 1646

8 Lehtinen, Tero T 2051 0 0 0 1 1 1 3 6 2090

9 Khanov Pavel 2098 0 0 1 1 0 2 5 1923

10 Lagerbohm, Kaarle1497 0 0 1 ½ 0 1 2,5 6 2025

11 Heinonen,Denis 1448 0 1 0 0 ½ 1 2,5 6 1825

12 Kiviaho, Allan 2082 0 0 1 1 0 0 2 6 1799

13 Haverinen, Jarmo 1787 0 0 0 1 1 0 2 6 1831

14 Suuronen, Leo 1900 0 0 0 0 1 1 2 6 1863

15 Kelo, Kauko 1579 0 0 0 ½ 0 1 1,5 6 1741

16 Peltola, Risto 1911 0 1 1 2 2180

17 Kallio Marc 1021 0 0 0 1 0 0 1 6 1772
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